PAGE

ПРОТОКОЛ
заседания комиссии по рассмотрению и оценки котировочных заявок на поставку USB-флеш-накопителей с нанесением символики компании

г. Москва

29 сентября 2020 г.
Основание проведения запроса котировок:
Запрос котировок проводится в соответствии с Положением о закупках товаров, работ, услуг, осуществляемых за счет средств бюджета Союзного государства для удовлетворения потребностей органов Союзного государства, их аппаратов и организаций Союзного государства, утвержденного постановлением Совета Министров Союзного государства от 12.04.2018 № 3.
Наименование предмета запроса котировок: поставка USB-флеш-накопителей с нанесением символики компании

Наименование Заказчика: Государственное учреждение «Телерадиовещательная организация Союзного государства» (ТРО Союза).
Адрес: 127287, г. Москва, Старый Петровско-Разумовский проезд, дом 1/23, стр. 1, офис 510.
Источник финансирования заказа: Бюджет Союзного государства.
Наименование и объем необходимых товаров: Изложены в Извещении о проведении запроса котировок.
Место доставки поставляемого товара: г. Москва.
Сроки поставки товара: 60 календарных дней.
Сведения о включённых в цену расходов: В цену включаются все расходы участника, производимые им в процессе предоставления услуги, в том числе НДС.

Максимальная цена контракта: 280 000, 00 (Двести восемьдесят тысяч) российских рублей 00 копеек.
Срок и условия оплаты товара: Безналичный расчет. Оплата производиться по факту выполненных работ в течение 7 (Семи) банковских дней с момента подписания товарной накладной по форме ТОРГ-12.

Извещение о проведении запроса котировок было размещено на сайте ТРО Союза.
Время и место проведения процедуры: Заседание комиссии проводилось 28 сентября 2020 года с 14:00 часов московского времени по адресу: г. Москва, Старый Петровско-Разумовский проезд, дом 1/23 стр.1, офис 510.
Состав комиссии:
Председатель Комиссии:

Матвеев Д.П.

Члены комиссии:
Шеина И.Ю.

Печникова И.В.

Игошина И.В.
Коржова В.В.
Заседание проводится в присутствии 5 членов комиссии. Кворум имеется, комиссия правомочна принимать решения по вопросам повестки дня.
Повестка дня: Рассмотрение и оценка котировочных заявок на поставку USB-флеш-накопителей с нанесением символики компании.
Результаты рассмотрения и оценки котировочных заявок: До окончания указанного в извещении о проведении запроса котировок срока подачи котировочных заявок «28» сентября 2020г., 14:00 (московского времени) поступило 6 (Шесть) котировочных заявок.
	№
	Наименование участника размещения заказа
	Адрес участника размещения заказа
	Цена котировочной заявки (рублей)
	Дата регистрации

	1
	ООО «ПРАЙМ ЭКСПРЕСС»
	125315, г. Москва, Ленинградский проспект, д. 76, к. 3, эт.1, пом. 1, ком. 4
	224 800, 00
	К-1
18.09.2020

11:20

	2
	ООО «СИТИ МОБИЛ ПОСТ»
	123298, г. Москва, ул. Маршала Бирюзова, д. 1, к. 1, эт. 1, пом. 1, к. 2,3
	237 300, 00
	К-2
18.09.2020

13:30

	3
	ООО «ОПЕРПОСТ»
	123298, г. Москва, ул. Маршала Бирюзова, д. 1, к. 1, эт. 1, пом. 1, к. 2
	251 250, 00
	К-3

18.09.2020

16:50

	4
	НАО «Печатный двор Кубани»
	350072, г. Краснодар, ул. Тополиная, д.19
	122 500, 00
	К-4
21.09.2020

11:40

	5
	ООО «АКАДЕМИЯ»
	355044, г. Ставрополь, пр-кт Кулакова, д 8, оф. 126
	234 000, 00
	К-5
Конверт оставлен в почтовом ящике

	6
	ООО «ПромоПроджект»
	109052, г. Москва, ул. Нижегородская, д. 70, корп. 2, эт. 1, пом. 2, оф. 27А
	126 906, 00
	К-6
25.09.2020

16:20

ИТОГО: к рассмотрению приняты 6 (Шесть) котировочных заявок. Не принятых заявок не было.
Комиссия рассмотрела котировочные заявки на соответствие требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок, оценила их и приняла следующие решения:
Участник закупки НАО «Печатный двор Кубани» предложил наименьшую цену, соответствует всем требованием, установленным Извещением о проведении запроса котировок. В связи с чем признается победителем в проведении запроса котировок.
В течение двух рабочих дней со дня подписания настоящего протокола – Заказчику (ТРО Союза) подготовить и направить на подписание победителю Участника закупки НАО «Печатный двор Кубани». два экземпляра проекта Договора, а так же один экземпляр настоящего протокола.
В соответствии с установленным порядком разместить настоящий протокол на сайте ТРО Союза.
ПОДПИСИ:

Председатель Комиссии:

Матвеев Д.П.________________

Члены комиссии:
Шеина И.Ю.__________________

Печникова И.В.________________

Игошина И.В.__________________

Коржова В.В.__________________